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Erstkommunion 2024

	
Details
	
Geschrieben von FH
	

Erstellt: 08. November 2023


 Der Infoabend für Eltern zur Erstkommunion findet für alle Pfarreien des Pfarrverbandes zentral am Freitag, den 19.01.2024, um 19:00 Uhr in der Pfarrkirche Schöllnach statt.

Der Anmeldeschluss für die Erstkommunionvorbereitung ist Freitag, der 29. Dezember 2023.

Der Elternbrief und das Anmelde- und Datenschutzformular stehen Ihnen hier zum Download zur Verfügung.

 

 



Anhänge:	[image: Diese Datei herunterladen (Anmeldung_EKO-Vorbereitung_2024.pdf)]Anmeldung_EKO-Vorbereitung_2024.pdf	[ ]	238 KB
	[image: Diese Datei herunterladen (Einladung_EKO-Infoabend_2024.pdf)]Einladung_EKO-Infoabend_2024.pdf	[ ]	175 KB












Allerheiligen im Pfarrverband

	
Details
	
Geschrieben von Pfarrer Dr. Florian Haider
	

Erstellt: 21. September 2023


 Im Pfarrverband Schöllnach finden am Allerheiligentag (1. November) die Gottesdienste und Gräbersegnungen wie folgt statt:

 

Pfarrei Schöllnach:

14:00 Uhr Eucharistiefeier in der Pfarrkirche

15:00 Uhr Gräbersegnung am Friedhof

 

Pfarrei Außernzell:

13:00 Uhr Wort-Gottes-Feier m. Kommunion in der Pfarrkirche

13:45 Uhr Gräbersegnung am Friedhof

 

Pfarrei Riggerding:

10:15 Uhr Eucharistiefeier in der Pfarrkirche

11:00 Uhr Gräbersegnung am Friedhof















Neue Telefonanlage im Pfarrbüro - z. Zt. kein Anrufbeantworter

	
Details
	
Geschrieben von Pfarrer Dr. Florian Haider
	

Erstellt: 21. September 2023


 Am 21.09. wurde die Telefonanlage des Pfarrverbandsbüros ausgetauscht. Bis die Einstellungen alle optimiert sind, wird es einige Zeit dauern.

In den nächsten Tagen ist leider auch kein Anrufbeantworter verfügbar.

Ich bitte Sie daher um Ihr Verständnis. Vielen Dank!

Florian Haider, Pfarrer












Familien-Frühschoppen

	
Details
	
Geschrieben von Administrator
	

Erstellt: 11. Juli 2023


 Nach dem Gottesdienst laden wir zu einem gemütlichen Weißwurstfrühstück im neu gestaltetem Kirchengarten.

[image: fruehschoppen 2023]















Pfarrverbandsbüro 

	
Details
	
Geschrieben von FH
	

Erstellt: 01. Juni 2023


 











Pfarrverbandsbüro 

	
Details
	
Geschrieben von FH
	

Erstellt: 26. April 2023


 














		Weitere Beiträge ...
	
		
			Pfarrverbandsbüro 
	
	
		
			Riggerding - Ostersonntag - Druckfehler im Pfarrbrief
	
	
		
			Pfarrverbandsbüro - Öffnungszeiten
	
	
		
			Erstkommunion 2023
	
	
		
			Fresh worship
	
	
		
			Stellungnahme zur Kritik des CSU-Vorsitzenden Habereder
	






	
	Start
	Zurück
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Weiter
	Ende


Seite 1 von 43







	
		
	
	   Datenschutz
	   Impressum













	
		
	
Copyright © 2024 Pfarrverband Schöllnach-Riggerding-Außernzell. Alle Rechte vorbehalten.

Joomla! ist freie, unter der GNU/GPL-Lizenz veröffentlichte Software.












Designed by mixwebtemplates.com


